
Rozpočtové opatření

rčo. 00599727 I Název úč. jednotky: Obec Radešín

99904
Druh dokladuDoklad č.
Rozpočtové opatření

Popis dokladu:
rozpočtové opatření č, 4_2021

SU AU ODP POL Zl Nás Zd UZ ORJ ORG MD DAL
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100

2212 5901
2321 5901

8115
6171 5901

0,00 Kč
0,00 Kč

160000,00 Kč
0,00 Kč

40000,00 Kč
100 000,00 Kč

0,00 Kč
20000,00 Kč

Správce rozpočtu operaci schvalující:

Hlavní účetní operaci schvalující:
Zaúčtoval:

Datum: 24.08.2021

Osoba odpovědná za účetní případ:

Příkazce operace :

Datum: 24.08.2021

Z dat systému G3Win vytiskl Jarmila Procházková
Finanční okruhy - Účetnictví 7.03.2 (Radešín) (
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